
POLSKI
ŁAD

Starostwo Powiatowe w Miechowie

32-200 Miechów, ul. Racławicka 12

tel. 41 3910000, fax: 41 3910018, owiat miechów, l www. miechow. l

Miechów, 08.07.2024 r.

Znak: RGR-IPR.272.7.5. 2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 w związku z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku

Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami)

Zamawiający informuje, że dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn..

"Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych w Pałacu

Myszkowskich w Książu Wielkim".

Numer postępowania Or.272.7.2024

Tryb postępowania: Tryb Podstawowy (art. 275 pkt l ustawy PZP)

Link do postępowania: htt s: latformazaku owa. l roceedin attachments 941480

Zamawiający informuje, że:

l. na część l: "Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych

w Pałacu Myszkowskich w Książu Wielkim" w przedmiotowym postępowaniu o

udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najwyższą liczbą uzyskanych punktów

złożył Wykonawca:

l. Zakład Ogólnobudowlany i Instalacji Elektrycznych Paweł Kozieł, Orłów 39a, 32-090

Słomniki, NIP 6821747878

- cena brutto - 60, 00 pkt

- Wydłużenie okresu gwarancji na przedmiot zamówienia - 40,00 pkt

- liczba punktów łącznie - 100,00 pkt

Oferty pozostałych Wykonawców oceniono następująco:

2. Konserwacja Obiektów Zabytkowych Mateusz Drabczyński, ul. Witolda Pileckiego 34

32-040 Wrząsowice, NIP 6751017949

- cena brutto - 55, 79,00 pkt

- wydłużenie okresu gwarancji na przedmiot zamówienia - 40, 00 pkt

- liczba punktów łącznie - 95,79 pkt



POLSKI n^D
ŁAD

II. na część II: "Pełnienie kompleksowej funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad

Wykonaniem prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych w Pałacu

Myszkowskich w Książu Wielkim" w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego ofertę ważną i najkorzystniejszą złożył Wykonawca:

l. TWISTED DESIGN Wojciech Wachowicz, ul. Kopernika 23, 32-200 Miechów, NIP

6591075919

cena brutto - 60,00 pkt

doświadczenie osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji inspektora nadzoru

inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno- budowlanej - 40,00 pkt

liczba punktów łącznie -100,00 pkt

Zamawiający informuje ponadto, że na podstawie art. 226 ust. l pkt 18 odrzuca się oferty

następujących wykonawców:

l. Adam Głąb Biuro Obsługi Budownictwa, ul. Częstochowska 78, 42-440 Giebło, NIP

6491389423

2. RIN-invest RENATA DĄBROWSKA, Dziewięcioły 11, 32-200 Miechów, NIP 6050016354,

ponieważ powyższe oferty zostały złożona bez odbycia wizji lokalnej, która była wymagana.

WIC OSTA

e P ka


